２０１９年１０月

将監殿にお住いの皆さま

泉とのっこ町内会

10月 26日「親睦芋煮会」お手伝いボランティア募集について（ご案内）

平素より町内会活動に対しご理解・ご協力を賜り、御礼申し上げます。

町内会では、来る 10月 26日(土)、将北とのっこ広場において恒例の「防災訓練および親睦芋煮

会」の開催を予定しております（過日書面でご案内済み）。

このうち、「親睦芋煮会」については、例年、芋煮鍋 約 1,000食分について班長の皆さまを中心

に当日会場準備と調理をお願いしておりますが、昨年度に引き続き、町内にお住まいの皆さまの交

流・親睦拡大を目的に、広くお手伝い頂く方々を募集致しますので、お気軽に参加申込み下さいま

すようお願い申し上げます。

記

１．日時・場所：

2019年 10月 26日(土)   7:30-13:30頃 将北とのっこ広場

２．対象者： 将監殿にお住まいの町内会会員の方 （男女不問、ご家族での参加も可です）

３．参加方法：

   当日、7:30に将北とのっこ広場までお集まり願います。

（当日進行）

7:30- 集合・自己紹介・事前打合せ  ※名札を準備させて頂きます。

7:50- 会場設営開始 （途中休憩あり）

9:00- 芋煮調理開始 （途中防災訓練ご参加）

11:40- 芋煮配給 （お手伝い頂いた皆さまで芋煮をお召し上がり頂きます）

12:30- 後片付け

13:30頃 終了打合せ、解散

４．参加申込・その他：

 ・別途町内会より会員の皆様にご案内メールを差し上げます。ボランティアにご参加いただく方

は返信をお願いします。

・返信後にご都合が付かなくなった際には不参加でも結構です。

 ・その他、ご不明点等あれば、町内会安全対策部長までお気軽にお問合せ下さい。

以 上